bndicta in uirginibus semp optabat. Et extunc quide cogitabat: qualis esset ista bndictio: q ia uideret esse superata. Vbi uero in pmissione filij manifestu uirginitatis periculum uidebat: no potuit ultra dissimulare quid diceret. Quo fiet istud: qm uisum no cognoscor? Merito pnde & illa meruit bndictione, & haec no amittit, ut longe gloriosior fiat, & uirginitas ex fecunditate: & ex uirginitate fecunditas: ac mutuis sese radiis illustrare haec duo iudera uideant. Magnu est uirginis esse, sed uirginis matre esse loq; amplius p oem modu. Iure etia illud molestissimu taudiu q reliquae oes grauidae mulieres laborare noscunt: sola no sentit: q sine sola libidinis uoluptate coceptit. Vn & in ipso coceptiois initio: qm potissimu ceterae mulieres miserabil? affliguntur: maria tota alacritate mota cōscendit: ut elizabet ministraret. Sed & ascendit bethleem in matre ia partu, portās pcciosissimu illud depositu: portās onus leue: portās a quo portabat. Sic & i partu quam lucidu est: q noua exultatioe noua edidit pleru: sola iter mulieres a cōi maledicto, & dolore parturientiu alienat. Si uerū pcta de raritate pcamus: nihil his pot rariu inueniri. Si quidem in oibus istis, nec prima fuit uisa est: nec hie sequente. E qbus nos si ea fideliter intuemur, sine dubio ammittatione coceptimus: sed ueneratione: sed deuotione: sed consolatione. Ceteru que restat adhuc & imitatioe requirit. No est nobis ante ortu ta nihil parie multiq; modis pmiti diuinit? caelitus pnuicta: sed nec ab archangelo gabriele ta noue salutatiois obsequis honorari. Mm? aut cetera duo committat nobis: plane fecerit sibi sibi. Sola em est de qua dicit. Qd in carnatu est de spū sancto est: sola em dicit. Quod ex te natec istu: uocabit filius dei. Offerant regu uirgines, sed post eam a primatu sola uideat sibi. Multo magis aut sola sine corruptioe cocepti sine grauium tulit, sine dolore pleru parturit. Itaq; nihil horu a nobis exigif, sed exigit filium no nihil. Munda em si defuerit nobis etia mansuetudo pudoris: si humilitas cordis: si magnanimitas fidei: si compassio metris: ne gligētia nostra muniti singlariis excusabat? Gratissima sane gema in diademate: micās i capite stella, rubor in facie hominis uerecūdi: An uero quis putat q hac caruerit gratia que gratia plena fuit? C Puidibida fuit maria: ex euangelio id probamus. Vbi enim aliquando loquax: ubi praesumptuosa fuisse uidet? Fons stabat quereis loqui filio: nec materna auctoritate: aut sermone interruptit: aut habitatioe irruit: in qua filius loquebatur. In omni deniq; textu quatuor euangeliorum (si bene meminimus) no nisi quater maria loquens auditur. Primo quidem ad angelum: sed cum iam semel atq; iteru ab loquutus ea fuisset: scdo ad elizabet: qm uox salutatiois eius. Ioanne salutare fecit in utero. & ea magnificare mariam: ipsa magis dominum magnificare curauit: tertio ad filiu: cu iam esset amorum duodecim q ipsa & pater eius dolentes quessent eum: quarto in nuptiis: ad silium & ministris. Et is quide sermo certissim? index in genitrix matris fuerat: & uirginis uerecundiae fuit. Altorum quippe uerecundiam suam reputans, sustinere no potuit: non potuit uini dissimulare defectum. Vbi sane increpata est a filio (tanqua mitis & humilis corde) nec illi respondit nec tñ desperant: ministros ammonens facere quod diceret eis. Nunqd non ab initio uicisse pastores, & primam oim mariam inuenisse legitur? Inuenierunt, ait euangelista, maria & ioseph, & infantem positu in praesepio. Sic & magi quoq; (si recolis) no sine maria matre eius puerum inuenierunt: & inducens in templum dñi, templi dñi; multa quide a symeone audiuit: tam de deo quam de se ipsa: ad loquendu tarda: melox ad audiendu. Et quide maria coferuabat oia uerba haec conferens in corde suo: sed in his oibus neq; de ipso incarnationis dñice sacramento quodcumq; uerbu fecisse reperies. Ve nobis qui spiritum habemus in naribus: ne qui totum proferimus spū: qui iuxta illud comici. Pleni rimaru est uisus undiq; Toties in eum deniq; maria filium audiuit: non modo turbis loquentem cho.